Temp33.DOC

CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA DE EMENDA À
CONSTITUIÇÃO Nº 41-A, DE 2003, DO PODER EXECUTIVO, QUE "ALTERA O SISTEMA
TRIBUTÁRIO NACIONAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

(REFORMA TRIBUTÁRIA)

REQUERIMENTO Nº     , DE  2003
(do Sr.  Deputado Mussa Demes)

Solicita seja convidado o Senhor Hugo
de Brito Machado, Professor de Direito
Tributário e Juiz aposentado do Tribunal
Regional Federal – 5ª Região - Pernambuco,
a comparecer a esta comissão em reunião de
Audiência Pública.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o
plenário desta comissão, seja convidado a comparecer a este órgão
técnico, em reunião de audiência pública a realizar-se em data a ser
agendada, o Sr. Hugo de Brito Machado, Professor de Direito Tributário e
Juiz aposentado do Tribunal Regional Federal – 5ª Região – Pernambuco.

Sala da Comissão, em     de                   de 2003

Deputado MUSSA DEMES